



СЛУЖИ ПО КОНТРАКТУ В ВООРУЖЕННЫХ СИЛАХ РОССИИ!

Россия всегда помогала Республике Узбекистан защищать свою независимость в борьбе с экстремистами и террористами!

Сегодня Россия ведет борьбу против возрождения нацизма, против попыток запретить народам говорить на родном языке!

Наши деды в годы Великой Отечественной войны (1941-1945) вместе победили фашизм в Германии!

Настало время повторить подвиг наших предков и разгромить нацизм и терроризм на Украине!

Заключай контракт на службу в Вооруженных силах Российской Федерации!

СОЦИАЛЬНЫЕ ЛЬГОТЫ И ГАРАНТИИ

- Упрощенный порядок получения российского гражданства, в т. ч. для членов семьи;
- Единовременная выплата в 300 тыс. руб. (региональный бюджет);
- Денежное довольствие от 200 до 460 тыс. руб. в месяц;
- Единовременное пособие по ранению в 3 млн. руб. из федерального бюджета, а также от 300 до 500 тыс. руб. из регионального бюджета;
- Страхование жизни и здоровья: в случае гибели - 5 млн. руб. семье, при назначении инвалидности - от 740 тыс. руб. до 2,2 млн. руб.
- Лечение и реабилитация в военно-медицинских учреждениях
- Статус ветерана боевых действий и льготы
- Внеочередные места в детсадах, бюджетные места для детей в вузах, бесплатный отдых детей в летних оздоровительных лагерях
- Кредитные и налоговые каникулы. Приостановление исполнительных производств, льготы по кредитам и их частичное погашение
- Служебное жилье или компенсация за найм жилья

 117

| 8 (3952) 200-446



РОССИЯ ҚУРОЛЛИ КУЧЛАРИ САФИДА ШАРТНОМА АСОСИДА ХИЗМАТ ҚИЛ!

Россия, Ўзбекистон Республикасининг мустақиллигини ҳимоялашда экстремист ва террористларга қарши курашишда доим ёрдам бериб келган!

Бугунги кунда Россия нацизмнинг қайта пайдо бўлишига ва халқларнинг ўз она тилларида сўзлашишини тақиқлашга уринаётганларга қарши кураш олиб бормоқда!

Бизнинг ота – боболаримиз (1941 – 1945) йиллардаги Улуғ Ватан урушида Германиядаги фашизм устидан ғалаба қозонишган!

Ҳозирги кунда Украинадаги нацизм ва терроризмни йўқ қилишда ота – боболаримиз жасоратини такрорлашга вақт етиб келди!

Россия Федерацияси Қуролли Кучлари сафида хизмат қилишга шартнома туз!

ИЖТИМОЙ КАФОЛАТЛАР ВА ИМТИЁЗЛАР

. Россия фуқаролигини енгиллаштрилган тартибда олиш, шунингдек оила аъзолари ҳам;

. Бир марталик 300 минг рубль миқдоридagi пул тўлови (регион, вилоят бюджетидан);

. 200 мингдан 460 минг рублгача ҳар ойлик пул таъминоти;

. Ярадор бўлгани учун федерал бюджетдан бир марталик 3 миллион рубл нафақа, шунингдек, 300 мингдан 500 минг рублгача регион (вилоят) бюджетидан тўланиши;

. Ҳаёти ва соғлигини суғурта қилиш: ҳалок бўлган тақдирда оиласига 5 миллион рубл, ногиронлик тайинланган тақдирда - 740 мингдан 2,2 миллион рубл тўланиши;

. Ҳарбий тиббий муассасаларда даволаниш ва оқланиши, (реабилитация);

. Жанговар ҳаракатлар қатнашчиси ветерани ва имтиёзлар берилиши;

. Навбатсиз – болалар боғчасига, Олий ўқув юртларида бюджет асосида ҳамда болаларга ёзги соғломлаштириш лагерларида дам олишга жой берилиши;

. Кредитлар ва солиқлар таътили. Ижрога тааллуқли ишлар ишлаб чиқишини вақтинча тўхтатиб қўйиш, кредитлар бўйича имтиёзлар ва уларни қисман ёпиб бориш ёки яшаш жой учун ижара ҳақи (зарари) ни қоплаш;



| 8 (3952) 200-446